
S N BAIE DE ST MALO
Régate DES ZEBRES

17/05/2025 au 18/05/2025

(FReg_2019 Vers.26.55 © 20019) dimanche 18 mai 2025 à 21.57 h.

Classement provisoire course 1 - Groupe OS1 (OSIRIS 1)

17/05/2025 à 10:57 h. - Parcours : 6.1 M - coeff.: 1  (REGATE DES ZEBRES)

Page 121 HN : Temps/Temps -

(Ma_hn_99)Rang Identif NOM Série HN Ne Coef1 Coef2 Vitesse Temps réel CV Tps corrigé Tps compensé Points Pen/rec

MA_HN_99

Groupe Class

1   FRA    65 YASU CHAP'S 35 OS1 OS1 25,00 0,8982 -15,0 5,541 01:06:03 2,4 01:06:03:00 00:59:19:57 1,00

LEGAL Arnaud

2   FRA  6179 MAEVA SUPER ARLEQUI OS1 OS1 15,80 0,7895 77,0 4,690 01:18:02 2,8 01:17:59:41 01:01:34:39 2,00

MONNET Erwan

3   FRA 27550 GECKO JPK 960 OS1 OS1 25,50 0,9050 -20,0 5,357 01:08:19 2,5 01:08:16:25 01:01:47:11 3,00

MARCILLAT Yannick

4   FRA    55 YCG 1933 OPEN 570 OS1 OS1 17,00 0,8021 65,0 4,748 01:17:05 0,3 01:17:04:63 01:01:49:42 4,00

TRAVERT Laurent

5   FRA  1437 FARR BRETON MUM 36 OS1 OS1 29,40 0,9615 -59,0 5,612 01:05:13 2,1 01:05:08:52 01:02:38:04 5,00

BASSET Eric

6   GBR  221T INTER GENERATIONS : FU HUMPREYS CUS OS1 OS1 18,50 0,8186 50,0 4,775 01:16:39 1,8 01:16:34:41 01:02:40:98 6,00

BOYER Nils

7   GBR 1953L ELENDYL OMEGA 34 OS1 OS1 19,40 0,8287 41,0 4,800 01:16:15 2,6 01:16:06:75 01:03:04:47 7,00

LE SAGE Florent

8   FRA 38810 JUMP THE GUN J105 OS1 OS1 26,50 0,9188 -30,0 5,312 01:08:54 2,8 01:08:45:56 01:03:10:56 8,00

LOPPIN Loic

9   FRA   328 GEECMAR FIRST 35S5 Q OS1 OS1 21,00 0,8475 25,0 4,878 01:15:02 3,2 01:14:50:29 01:03:25:52 9,00

HARDOUIN Joseph

10   FRA  8330 STL NAUTISME OPLITE HALF TON OS1 OS1 20,70 0,8439 28,0 4,830 01:15:47 2,3 01:15:37:36 01:03:49:08 10,00

ANGOT Paul

11   FRA 28341 BONNES EAUX FIRST 31.7 OS1 OS1 20,50 0,8415 30,0 4,782 01:16:32 3,9 01:16:13:05 01:04:08:22 11,00

VIAROUGE Marc

12   FRA 22634 NAVENTURE SURPRISE Q OS1 OS1 19,50 0,8299 40,0 4,571 01:20:04 2,5 01:19:44:30 01:06:10:49 12,00

BORDIER Jean luc

13   FRA 45530 JEAN CLEMENT III FIRST 27 SEASC OS1 OS1 23,50 0,8785 4,736 01:17:17 1,5 01:17:02:88 01:07:41:20 13,00

JOSSO Jean francois

14   FRA 37714 HOMOSAPIAC SPEED FEET 18 OS1 OS1 18,00 0,8130 55,0 4,307 01:24:59 0,6 01:24:51:84 01:08:59:67 14,00

SAURAT Julien

AVEC LE SOUTIEN BRETAGNE PLAISANCE



AVEC LE SOUTIEN BRETAGNE PLAISANCE

Classement provisoire course 1 - Groupe OS1 (OSIRIS 1)

17/05/2025 à 10:57 h. - Parcours : 6.1 M - coeff.: 1  (REGATE DES ZEBRES)

Page 221 HN : Temps/Temps -

(Ma_hn_99)Rang Identif NOM Série HN Ne Coef1 Coef2 Vitesse Temps réel CV Tps corrigé Tps compensé Points Pen/rec

MA_HN_99

Groupe Class

15   J     100 MAO TI  TOI J 100 OS1 OS1 25,50 0,9050 -20,0 4,686 01:18:06 1,6 01:17:45:46 01:10:22:24 15,00

LEGRAND Eric

16   FRA  4475 SIGMAGOT SIGMA 33 OOD OS1 OS1 18,00 0,8130 55,0 4,136 01:28:29 3,2 01:27:37:31 01:11:14:19 16,00

DEROU Yann

17   FRA 35387 HOUAD PENNEK SUN FAST 3200 OS1 OS1 25,00 0,8982 -15,0 4,559 01:20:17 2,8 01:19:35:44 01:11:29:30 17,00

DE RUGY Olivier

18   FRA  9887 MAB AVEL A27 Q OS1 OS1 22,80 0,8696 7,0 4,369 01:23:46 2,0 01:23:13:31 01:12:22:18 18,00

DEVRAND Herve

19   FRA 37952 O'KAILHOUR BONGO 960 BQ OS1 OS1 25,00 0,8982 -15,0 4,507 01:21:12 2,3 01:20:35:31 01:12:23:08 19,00

GAUDEN Damien

20   FRA 46768 ILOUKA - HABITAT CREATI BEPOX 700 OS1 OS1 22,50 0,8658 10,0 4,308 01:24:58 0,7 01:24:45:82 01:13:23:30 20,00

GUILLON Arnaud

0  D FRA 46825 PANAWAY OCEANIS 311 DL OS1 OS1 16,00 0,7916 75,0 3,5 22,00 DNF
VOLET Franck

MARTIN Christian, Président du Comité de Course BREHIER Patrick, Président du Jury

Affiché le              à



S N BAIE DE ST MALO
Régate DES ZEBRES

17/05/2025 au 18/05/2025

(FReg_2019 Vers.26.55 © 20019) dimanche 18 mai 2025 à 21.58 h.

Classement provisoire course 2 - Groupe OS1 (OSIRIS 1)

17/05/2025 à 12:54 h. - Parcours : 6.1 M - coeff.: 1  (REGATE DES ZEBRES 2025)

Page 121 HN : Temps/Temps -

(Ma_hn_99)Rang Identif NOM Série HN Ne Coef1 Coef2 Vitesse Temps réel CV Tps corrigé Tps compensé Points Pen/rec

MA_HN_99

Groupe Class

1   FRA    65 YASU CHAP'S 35 OS1 OS1 25,00 0,8982 -15,0 5,483 01:06:45 2,4 01:06:45:00 00:59:57:29 1,00

LEGAL Arnaud

2   GBR  221T INTER GENERATIONS : FU HUMPREYS CUS OS1 OS1 18,50 0,8186 50,0 4,652 01:18:41 1,8 01:18:32:03 01:04:17:27 2,00

BOYER Nils

3   FRA  1437 FARR BRETON MUM 36 OS1 OS1 29,40 0,9615 -59,0 5,450 01:07:09 2,1 01:06:59:64 01:04:24:88 3,00

BASSET Eric

4   FRA    55 YCG 1933 OPEN 570 OS1 OS1 17,00 0,8021 65,0 4,327 01:24:35 0,3 01:24:31:92 01:07:48:19 4,00

TRAVERT Laurent

5   FRA  6179 MAEVA SUPER ARLEQUI OS1 OS1 15,80 0,7895 77,0 4,082 01:29:40 2,8 01:28:58:35 01:10:14:63 5,00

MONNET Erwan

6   GBR 1953L ELENDYL OMEGA 34 OS1 OS1 19,40 0,8287 41,0 4,262 01:25:52 2,6 01:25:13:73 01:10:37:75 6,00

LE SAGE Florent

7   FRA 27550 GECKO JPK 960 OS1 OS1 25,50 0,9050 -20,0 4,560 01:20:16 2,5 01:19:37:42 01:12:03:56 7,00

MARCILLAT Yannick

8   FRA  8330 STL NAUTISME OPLITE HALF TON OS1 OS1 20,70 0,8439 28,0 4,170 01:27:46 2,3 01:27:03:26 01:13:27:91 8,00

ANGOT Paul

9   FRA   328 GEECMAR FIRST 35S5 Q OS1 OS1 21,00 0,8475 25,0 4,146 01:28:17 3,2 01:27:14:41 01:13:56:16 9,00

HARDOUIN Joseph

10   FRA 45530 JEAN CLEMENT III FIRST 27 SEASC OS1 OS1 23,50 0,8785 4,287 01:25:22 1,5 01:24:53:32 01:14:34:48 10,00

JOSSO Jean francois

11   FRA 38810 JUMP THE GUN J105 OS1 OS1 26,50 0,9188 -30,0 4,445 01:22:20 2,8 01:21:26:41 01:14:49:63 11,00

LOPPIN Loic

12   FRA 22634 NAVENTURE SURPRISE Q OS1 OS1 19,50 0,8299 40,0 3,943 01:32:49 2,5 01:31:51:05 01:16:13:62 12,00

BORDIER Jean luc

13   FRA  4475 SIGMAGOT SIGMA 33 OOD OS1 OS1 18,00 0,8130 55,0 3,806 01:36:10 3,2 01:34:48:84 01:17:05:03 13,00

DEROU Yann

14   FRA 37714 HOMOSAPIAC SPEED FEET 18 OS1 OS1 18,00 0,8130 55,0 3,841 01:35:18 0,6 01:35:03:41 01:17:16:87 14,00

SAURAT Julien

AVEC LE SOUTIEN BRETAGNE PLAISANCE



AVEC LE SOUTIEN BRETAGNE PLAISANCE

Classement provisoire course 2 - Groupe OS1 (OSIRIS 1)

17/05/2025 à 12:54 h. - Parcours : 6.1 M - coeff.: 1  (REGATE DES ZEBRES 2025)

Page 221 HN : Temps/Temps -

(Ma_hn_99)Rang Identif NOM Série HN Ne Coef1 Coef2 Vitesse Temps réel CV Tps corrigé Tps compensé Points Pen/rec

MA_HN_99

Groupe Class

15   FRA 28341 BONNES EAUX FIRST 31.7 OS1 OS1 20,50 0,8415 30,0 3,843 01:35:15 3,9 01:33:28:52 01:18:39:57 15,00

VIAROUGE Marc

16   J     100 MAO TI  TOI J 100 OS1 OS1 25,50 0,9050 -20,0 4,094 01:29:24 1,6 01:28:41:77 01:20:16:20 16,00

LEGRAND Eric

17   FRA  9887 MAB AVEL A27 Q OS1 OS1 22,80 0,8696 7,0 3,889 01:34:07 2,0 01:33:09:49 01:21:00:62 17,00

DEVRAND Herve

18   FRA 46768 ILOUKA - HABITAT CREATI BEPOX 700 OS1 OS1 22,50 0,8658 10,0 3,856 01:34:55 0,7 01:34:34:45 01:21:52:94 18,00

GUILLON Arnaud

19   FRA 35387 HOUAD PENNEK SUN FAST 3200 OS1 OS1 25,00 0,8982 -15,0 3,926 01:33:13 2,8 01:31:47:96 01:22:27:25 19,00

DE RUGY Olivier

20   FRA 37952 O'KAILHOUR BONGO 960 BQ OS1 OS1 25,00 0,8982 -15,0 3,891 01:34:04 2,3 01:32:51:82 01:23:24:61 20,00

GAUDEN Damien

0  D FRA 46825 PANAWAY OCEANIS 311 DL OS1 OS1 16,00 0,7916 75,0 3,5 22,00 DNF
VOLET Franck

MARTIN Christian, Président du Comité de Course BREHIER Patrick, Président du Jury

Affiché le              à



S N BAIE DE ST MALO
Régate DES ZEBRES

17/05/2025 au 18/05/2025

(FReg_2019 Vers.26.55 © 20019) dimanche 18 mai 2025 à 21.58 h.

Classement provisoire course 3 - Groupe OS1 (OSIRIS 1)

17/05/2025 à 14:58 h. - Parcours : 7.5 M - coeff.: 1  (REGATE DES ZEBRES)

Page 121 HN : Temps/Temps -

(Ma_hn_99)Rang Identif NOM Série HN Ne Coef1 Coef2 Vitesse Temps réel CV Tps corrigé Tps compensé Points Pen/rec

MA_HN_99

Groupe Class

1   FRA    65 YASU CHAP'S 35 OS1 OS1 25,00 0,8982 -15,0 5,658 01:19:32 2,4 01:19:32:00 01:11:26:21 1,00

LEGAL Arnaud

2   GBR  221T INTER GENERATIONS : FU HUMPREYS CUS OS1 OS1 18,50 0,8186 50,0 5,026 01:29:32 1,8 01:29:32:00 01:13:17:52 2,00

BOYER Nils

3   FRA  1437 FARR BRETON MUM 36 OS1 OS1 29,40 0,9615 -59,0 5,868 01:16:41 2,1 01:16:41:00 01:13:43:86 3,00

BASSET Eric

4   FRA 27550 GECKO JPK 960 OS1 OS1 25,50 0,9050 -20,0 5,368 01:23:50 2,5 01:23:47:13 01:15:49:55 4,00

MARCILLAT Yannick

5   FRA  6179 MAEVA SUPER ARLEQUI OS1 OS1 15,80 0,7895 77,0 4,682 01:36:07 2,8 01:36:03:26 01:15:50:09 5,00

MONNET Erwan

6   FRA   328 GEECMAR FIRST 35S5 Q OS1 OS1 21,00 0,8475 25,0 4,834 01:33:06 3,2 01:32:48:37 01:18:39:19 6,00

HARDOUIN Joseph

7   GBR 1953L ELENDYL OMEGA 34 OS1 OS1 19,40 0,8287 41,0 4,687 01:36:01 2,6 01:35:43:81 01:19:19:90 7,00

LE SAGE Florent

8   FRA 38810 JUMP THE GUN J105 OS1 OS1 26,50 0,9188 -30,0 5,143 01:27:30 2,8 01:27:10:27 01:20:05:57 8,00

LOPPIN Loic

9   FRA 28341 BONNES EAUX FIRST 31.7 OS1 OS1 20,50 0,8415 30,0 4,679 01:36:10 3,9 01:35:37:01 01:20:27:69 9,00

VIAROUGE Marc

10   FRA    55 YCG 1933 OPEN 570 OS1 OS1 17,00 0,8021 65,0 4,463 01:40:50 0,3 01:40:47:36 01:20:50:59 10,00

TRAVERT Laurent

11   FRA 35387 HOUAD PENNEK SUN FAST 3200 OS1 OS1 25,00 0,8982 -15,0 4,683 01:36:05 2,8 01:35:22:70 01:25:40:13 11,00

DE RUGY Olivier

12   FRA 22634 NAVENTURE SURPRISE Q OS1 OS1 19,50 0,8299 40,0 4,324 01:44:04 2,5 01:43:22:91 01:25:47:80 12,00

BORDIER Jean luc

13   FRA 45530 JEAN CLEMENT III FIRST 27 SEASC OS1 OS1 23,50 0,8785 4,583 01:38:11 1,5 01:37:47:94 01:25:54:99 13,00

JOSSO Jean francois

14   FRA 37714 HOMOSAPIAC SPEED FEET 18 OS1 OS1 18,00 0,8130 55,0 4,247 01:45:58 0,6 01:45:48:13 01:26:01:03 14,00

SAURAT Julien

AVEC LE SOUTIEN BRETAGNE PLAISANCE



AVEC LE SOUTIEN BRETAGNE PLAISANCE

Classement provisoire course 3 - Groupe OS1 (OSIRIS 1)

17/05/2025 à 14:58 h. - Parcours : 7.5 M - coeff.: 1  (REGATE DES ZEBRES)

Page 221 HN : Temps/Temps -

(Ma_hn_99)Rang Identif NOM Série HN Ne Coef1 Coef2 Vitesse Temps réel CV Tps corrigé Tps compensé Points Pen/rec

MA_HN_99

Groupe Class

15   FRA 37952 O'KAILHOUR BONGO 960 BQ OS1 OS1 25,00 0,8982 -15,0 4,624 01:37:19 2,3 01:36:40:86 01:26:50:33 15,00

GAUDEN Damien

16   FRA  4475 SIGMAGOT SIGMA 33 OOD OS1 OS1 18,00 0,8130 55,0 4,146 01:48:33 3,2 01:47:30:45 01:27:24:22 16,00

DEROU Yann

17   FRA 46768 ILOUKA - HABITAT CREATI BEPOX 700 OS1 OS1 22,50 0,8658 10,0 4,294 01:44:48 0,7 01:44:32:73 01:30:30:93 17,00

GUILLON Arnaud

18   FRA  9887 MAB AVEL A27 Q OS1 OS1 22,80 0,8696 7,0 4,293 01:44:50 2,0 01:44:05:42 01:30:31:02 18,00

DEVRAND Herve

19   FRA 46825 PANAWAY OCEANIS 311 DL OS1 OS1 16,00 0,7916 75,0 3,022 02:28:54 3,5 02:25:06:55 01:54:52:10 19,00

VOLET Franck

0 D FRA  8330 STL NAUTISME OPLITE HALF TON OS1 OS1 20,70 0,8439 28,0 5,024 01:29:34 2,3 01:29:32:08 22,00 DSQj
ANGOT Paul

0  D J     100 MAO TI  TOI J 100 OS1 OS1 25,50 0,9050 -20,0 1,6 22,00 DNF
LEGRAND Eric

MARTIN Christian, Président du Comité de Course BREHIER Patrick, Président du Jury

Affiché le              à



S N BAIE DE ST MALO
Régate DES ZEBRES

17/05/2025 au 18/05/2025

(FReg_2019 Vers.26.55 © 20019) dimanche 18 mai 2025 à 21.59 h.

Classement provisoire course 4 - Groupe OS1 (OSIRIS 1)

18/05/2025 à 11:54 h. - Parcours : 6 M - coeff.: 1

Page 121 HN : Temps/Temps -

(Ma_hn_99)Rang Identif NOM Série HN Ne Coef1 Coef2 Vitesse Temps réel CV Tps corrigé Tps compensé Points Pen/rec

MA_HN_99

Groupe Class

1   FRA    65 YASU CHAP'S 35 OS1 OS1 25,00 0,8982 -15,0 5,217 01:09:00 2,4 01:08:53:65 01:01:52:84 1,00

LEGAL Arnaud

2   FRA  8330 STL NAUTISME OPLITE HALF TON OS1 OS1 20,70 0,8439 28,0 4,702 01:16:34 2,3 01:16:18:92 01:04:24:15 2,00

ANGOT Paul

3   FRA  1437 FARR BRETON MUM 36 OS1 OS1 29,40 0,9615 -59,0 5,215 01:09:02 2,1 01:08:45:29 01:06:06:47 3,00

BASSET Eric

4   GBR  221T INTER GENERATIONS : FU HUMPREYS CUS OS1 OS1 18,50 0,8186 50,0 4,340 01:22:57 1,8 01:22:36:16 01:07:37:11 4,00

BOYER Nils

5   FRA    55 YCG 1933 OPEN 570 OS1 OS1 17,00 0,8021 65,0 4,156 01:26:37 0,3 01:26:32:74 01:09:25:10 5,00

TRAVERT Laurent

6   GBR 1953L ELENDYL OMEGA 34 OS1 OS1 19,40 0,8287 41,0 3,961 01:30:53 2,6 01:29:55:32 01:14:31:10 6,00

LE SAGE Florent

7   FRA  6179 MAEVA SUPER ARLEQUI OS1 OS1 15,80 0,7895 77,0 3,749 01:36:01 2,8 01:34:53:72 01:14:55:19 7,00

MONNET Erwan

8   FRA   328 GEECMAR FIRST 35S5 Q OS1 OS1 21,00 0,8475 25,0 3,893 01:32:29 3,2 01:31:05:77 01:17:12:24 8,00

HARDOUIN Joseph

9   FRA 45530 JEAN CLEMENT III FIRST 27 SEASC OS1 OS1 23,50 0,8785 4,018 01:29:36 1,5 01:28:57:66 01:18:09:13 9,00

JOSSO Jean francois

10   FRA 22634 NAVENTURE SURPRISE Q OS1 OS1 19,50 0,8299 40,0 3,746 01:36:06 2,5 01:34:54:59 01:18:45:94 10,00

BORDIER Jean luc

11   FRA 28341 BONNES EAUX FIRST 31.7 OS1 OS1 20,50 0,8415 30,0 3,750 01:36:00 3,9 01:34:04:40 01:19:09:76 11,00

VIAROUGE Marc

12   FRA 27550 GECKO JPK 960 OS1 OS1 25,50 0,9050 -20,0 3,881 01:32:45 2,5 01:31:25:63 01:22:44:49 12,00

MARCILLAT Yannick

13   FRA 38810 JUMP THE GUN J105 OS1 OS1 26,50 0,9188 -30,0 3,864 01:33:10 2,8 01:31:36:37 01:24:10:06 13,00

LOPPIN Loic

14   FRA 35387 HOUAD PENNEK SUN FAST 3200 OS1 OS1 25,00 0,8982 -15,0 3,682 01:37:46 2,8 01:36:01:94 01:26:15:37 14,00

DE RUGY Olivier

AVEC LE SOUTIEN BRETAGNE PLAISANCE



AVEC LE SOUTIEN BRETAGNE PLAISANCE

Classement provisoire course 4 - Groupe OS1 (OSIRIS 1)

18/05/2025 à 11:54 h. - Parcours : 6 M - coeff.: 1

Page 221 HN : Temps/Temps -

(Ma_hn_99)Rang Identif NOM Série HN Ne Coef1 Coef2 Vitesse Temps réel CV Tps corrigé Tps compensé Points Pen/rec

MA_HN_99

Groupe Class

15   FRA  4475 SIGMAGOT SIGMA 33 OOD OS1 OS1 18,00 0,8130 55,0 3,262 01:50:21 3,2 01:48:00:61 01:27:48:74 15,00

DEROU Yann

16   FRA 37714 HOMOSAPIAC SPEED FEET 18 OS1 OS1 18,00 0,8130 55,0 3,196 01:52:38 0,6 01:52:10:04 01:31:11:52 16,00

SAURAT Julien

17   FRA 37952 O'KAILHOUR BONGO 960 BQ OS1 OS1 25,00 0,8982 -15,0 3,460 01:44:03 2,3 01:42:20:20 01:31:55:13 17,00

GAUDEN Damien

18   J     100 MAO TI  TOI J 100 OS1 OS1 25,50 0,9050 -20,0 3,461 01:44:01 1,6 01:42:48:59 01:33:02:57 18,00

LEGRAND Eric

19   FRA  9887 MAB AVEL A27 Q OS1 OS1 22,80 0,8696 7,0 3,258 01:50:29 2,0 01:48:49:42 01:34:37:98 19,00

DEVRAND Herve

20   FRA 46768 ILOUKA - HABITAT CREATI BEPOX 700 OS1 OS1 22,50 0,8658 10,0 2,884 02:04:49 0,7 02:04:02:36 01:47:23:60 20,00

GUILLON Arnaud

0  D FRA 46825 PANAWAY OCEANIS 311 DL OS1 OS1 16,00 0,7916 75,0 3,5 22,00 DNF
VOLET Franck

MARTIN Christian, Président du Comité de Course BREHIER Patrick, Président du Jury

Affiché le              à


